
 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“) 

 

 

1. Název veřejné zakázky Provádění revizí, servisu a instalací 

bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ 

Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a 

§ 53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Renáta Zajíčková  
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám v souladu s § 123 Zákona oznamuje výběr nejvhodnější 

nabídky ve výše uvedeném zadávacím řízení, a to na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky, které je součástí tohoto oznámení. 

 

3. Doručené nabídky 

 

Pořadové číslo 1. 

Název účastníka H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 

IČO 494 36 686 

Sídlo Čechyně 182, 683 01 Rousínov 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

270.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

326.700,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

56.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

67.760,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

520,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

629,00 Kč 

 

Pořadové číslo 2. 

Název účastníka ELTODO, a.s. 

IČO 452 74 517 

Sídlo Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka 



 

 

 

 

 

 

2 
 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

200.096,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

242.116,16 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

340.704,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

412.251,84 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

650,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

786,50 Kč 

 

Pořadové číslo 3. 

Název účastníka FH SERVIS s.r.o. 

IČO 289 66 309 

Sídlo Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

174.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

210.540,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

90.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

108.900,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

550,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

665,50 Kč 

 

Pořadové číslo 4. 

Název účastníka Energobest s.r.o. 

IČO 047 72 256 

Sídlo Pobřežní 249/49, 186 00 Praha 8 

Nabídková cena za roční revize budov bez 

DPH  

137.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční revize budov 

včetně DPH 

165.770,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

bez DPH 

118.000,00 Kč 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) 

včetně DPH 

142.780,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika bez DPH 

500,00 Kč 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika včetně DPH 

605,50 Kč 

 



 

 

 

 

 

 

3 
 

 

4. Hodnocení nabídek 

 

Zadavatel následně provedl hodnocení nabídek podle § 114 Zákona § 119 Zákona podle následujících 

hodnotících kritérií: 

 

Dílčí kritérium Váha v % 

Nabídková cena za roční revize budov bez DPH 80 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) bez DPH 10 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního technika včetně DPH 10 

 

Bodové hodnocení výše nabídkové ceny potom bylo hodnoceno takto: 

 

V rámci dílčího kritéria „Nabídková cena za roční revize budov“ bude hodnocena výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Bodové hodnocení tohoto dílčího kritéria vstupující do celkového 

hodnocení bude určeno takto: 

 

Počet bodů = 
hodnota nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

x 80 
hodnota nabídkové ceny hodnocené nabídky v Kč bez DPH 

 

V rámci dílčího kritéria „Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G)“ bude hodnocena výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Bodové hodnocení tohoto dílčího kritéria vstupující do celkového 

hodnocení bude určeno takto: 

 

Počet bodů = 
hodnota nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

x 10 
hodnota nabídkové ceny hodnocené nabídky v Kč bez DPH 

 

V rámci dílčího kritéria „Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního technika“ bude 

hodnocena výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Bodové hodnocení tohoto dílčího kritéria 

vstupující do celkového hodnocení bude určeno takto: 

 

Počet bodů = 
hodnota nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

x 10 
hodnota nabídkové ceny hodnocené nabídky v Kč bez DPH 

 

Body určené výše uvedeným způsobem v kritériu „Nabídková cena za roční revize budov“, v kritériu 

„Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G)“ a v kritériu „Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce 

servisního technika“ se sčítají. Nabídky budou seřazeny podle celkového počtu dosažených bodů. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejvyšším celkovým počtem dosažených bodů. 

 

Nejnižší nabídková cena za roční revize budov byla nabídka společnosti Energobest s.r.o. ve výši 

137.000,00 Kč bez DPH. 

 

Nejnižší nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) byla nabídka společnosti H+H TECHNIKA, 

spol. s r.o. ve výši 56.000,00 Kč bez DPH. 

 

Nejnižší nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního technika byla nabídka společnosti 

Energobest s.r.o. ve výši 500,00 Kč bez DPH. 



 

 

 

 

 

 

4 
 

 

H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 

Kritérium Výpočet Výsledek 

Nabídková cena za roční revize budov bez DPH 137.000,00/270.000,00*80 40,59 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) bez DPH 56.000,00/56.000,00*10 10 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního 

technika včetně DPH 

500/520*10 9,62 

Celkem bodů 40,59+10+9,62 60,21 

 

ELTODO, a.s. 

Kritérium Výpočet Výsledek 

Nabídková cena za roční revize budov bez DPH 137.000,00/200.096,00*80 54,77 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) bez DPH 56.000,00/340.704,00*10 1,64 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního 

technika včetně DPH 

500/650*10 7,69 

Celkem bodů 54,77+1,64+7,69 64,10 

 

FH SERVIS s.r.o. 

Kritérium Výpočet Výsledek 

Nabídková cena za roční revize budov bez DPH 137.000,00/174.000,00*80 62,99 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) bez DPH 56.000,00/90.000,00*10 6,22 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního 

technika včetně DPH 

500/550*10 9,09 

Celkem bodů 62,99+6,22+9,09 78,30 

 

Energobest s.r.o. 

Kritérium Výpočet Výsledek 

Nabídková cena za roční revize budov bez DPH 137.000,00/137.000,00*80 80 

Nabídková cena za roční údržbu BS (A-G) bez DPH 56.000,00/118.000,00*10 4,75 

Nabídková cena za 1 člověkohodinu práce servisního 

technika včetně DPH 

500/500*10 10 

Celkem bodů 80+4,75+10 94,75 

 

 

Následně zadavatel stanovil následující pořadí nabídek: 

 

Účastník Počet bodů Pořadí 

Energobest s.r.o. 94,75 1. 

FH SERVIS s.r.o. 78,30 2. 

ELTODO, a.s. 64,10 3. 

H+H TECHNIKA, spol. s r.o. 60,21 4. 

 

S ohledem na uvedené zadavatel konstatoval, že nejvhodnější je nabídka účastníka společnosti 

Energobest s.r.o. 

 



 

 

 

 

 

 

5 
 

5. Prokázání způsobilosti a kvalifikace 

 

Následně zadavatel provedl posouzení nabídky účastníka společnosti Energobest s.r.o. 

 

Základní způsobilost 

 

Účastník k prokázání základní způsobilosti předložil: 

(i) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti společnosti Energobest s.r.o. ze dne 31. 10. 

2019; 

(ii) Výpis z obchodního rejstříku společnosti Energobest s.r.o. ze dne 30. 9. 2019; 

 

Profesní způsobilost 

 

Účastník k prokázání profesní způsobilosti předložil: 

(i) Výpis z obchodního rejstříku společnosti Energobest s.r.o. ze dne 30. 9. 2019 

(ii) Výpis z živnostenského rejstříku společnosti Energobest s.r.o. ze dne 30. 9. 2019; 

(iii) Oprávnění k provádění činností montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

společnosti Energobest s.r.o. ze dne 6. 10. 2019. 

 

Technická kvalifikace 

 

Účastník k prokázání technické kvalifikace předložil: 

(i) Seznam realizovaných zakázek za poslední 3 roky včetně osvědčení zadavatelů prokazující 

řádné splnění referenčních zakázek; 

 

Ze seznamu realizovaných zakázek vyplývá, že účastník za poslední 3 roky realizoval: 

- Pro Českou národní banku, zakázku v hodnotě 578.495,- Kč bez DPH, jejímž předmětem 

bylo poskytování komplexních služeb v oblasti bezpečnostních technologií v Ústředí ČNB 

Praha 1, záložní pracoviště Praha 17; 

- Pro Vězeňskou službu České republiky zakázku v hodnotě 512.165 Kč bez DPH, jejímž 

předmětem bylo poskytování komplexních služeb v oblasti bezpečnostních technologií ve 

Věznici Rýnovice na adrese Belgická 3765/11, 466 21 Jablonec nad Nisou; 

- Pro společnost NOVÝ PROJEKT s.r.o. zakázku v hodnotě 822.717,- Kč bez DPH, jejímž 

předmětem bylo poskytování komplexních služeb v oblasti slaboproudých technologií 

v Litoměřicích, Ústí nad Labem. 

 

6. Výsledek zkoušek vzorků 

 

Zadavatel nevyžadoval úspěšný výsledek vzorků ve smyslu § 104 odst. 1 písm. b) Zákona  

 

7. Předložení originálů dokladů 

 

Zadavatel dále dne 13. 11. 2019 vyzval vybraného dodavatele, aby mu v souladu s § 122 odst. 3 Zákona 

předložil originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, a dále doklady prokazující 

uzavřené pojistné smlouvy v souladu s článku 11.10 zadávací dokumentace. 

 



 

 

 

 

 

 

6 
 

8. Poučení 

 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 242 odst. 1 Zákona musí 

účastník doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle 

§ 123 Zákona. 

  



 

 

 

 

 

 

7 
 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 

 

 

1. Název veřejné zakázky Provádění revizí, servisu a instalací 

bezpečnostních systémů v budovách úřadu MČ 

Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a 

§ 53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 

 

V souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a v souladu 

s doporučením hodnotící komise zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky účastníka, 

společnosti Energobest s.r.o., IČO 041 72 256, se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243619, která podala 

nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení, která odpovídá požadavkům stanoveným zadavatelem 

v zadávací dokumentaci a byla dle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvhodnější.  

 

Zadavatel rozhodl dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné za 

zadavatele jednat 

Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 

Podpis  

 


		2019-11-21T14:52:53+0100
	Mgr. Renáta Zajíčková




